
Zarząd,zenie l\r 22 12012
Wójta Gminy Inowłódz
z dnia 29 czerwcaZ)I2 r.

w sprawie regulaminu udzielania zamówień, których wartość
nie przekraczau,yraźzonej w złoĘch równowańości kwoĘ 14 000 euro

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gnrinnym
(eks t  j edn .  Dz .U .  z f 00 l  r .  N r  142 ,  poz .  1591 ;Dz .U .22002  r .  N r  23 ,  po2 .220 ,
Dz.  U.  Nr 62,  poz.  558.  Dz.  U.  Nr 113.  po2.984,  Dz.  U.  Nr 153,  poz.  1271.
Dz. IJ . Nr 214. poz. 7806; Dz. U . z 2003 r. Nr 80, poz. 7I7 . Dz. U. Nr 162, poz. 1568
Dz. U. z 2004 r. Nr I 02, poz. 1055. Dz. U. Nr 116, poz. 12031. Dz. U. z 2005 r. Nr 172.
poz. 1441. Dz. U. Nr 175, poz. 7457; Dz. U. Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128,
Dz.  U.  Nr 181.  poz.  1337.  Dz.  U.  Nr 138 poz.  974,  Dz.  U.  Nr 173 poz.  1218:
Dz. U z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Dz. U. Nr 223 poz. 1458; Dz. U. z 2009 r.
N r  52  poz .420 .Dz .U .  N r  157  poz .  l 24 I ' "Dz .U .22010  r .  N r  28  poz .  l 4 f  i  146 .
Dz. U. Nr 106 poz. 675, Dz. U. Nr 40 poz. 230'. Dz. LI. z 2011 r. Nr fI poz. l l3.
Dz .U .  N r  l l 7  poz .679 ,Dz .  U .Nr  134po2 .777 ,D2 .  U .Nr  l 49poz .887 ,Dz .  U .Nr217
poz. |281,Dz.U. Nr l49 poz. 887) zarządzam, co następuje:

$ 1. Wprowadza się regulamin udzielania zamówień, których wartośc nte przekacza

wyrazonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro w Urzędzie Grniny

w Inowłodzu, Stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

$ 2. Zarządzenie wchodzi w Życle z dniem podpisania.


